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ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД  ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА– ЕСЕН 2021

	I
	I ГОД

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
24.01.2022
	14:00
	16:00
	ONLINE
	Правна основа на бизнисот
	Кимо Чавдар
	

	
	Среда
26.01.2022
	10:00
	12:00
	ONLINE
	Вовед во сметководство 
	Душица С. Србиноска
	Стефан Таневски

	
	Четврток

27.01.2022
	10:00
	12:00
	ONLINE
	Психологија 
	Кате Трајкова
	 

	
	Петок

28.01.2022
	17:00
	19:00
	ONLINE
	Вовед во микроекономија
	Евица Д. Јолевска
	

	
	Вторник 
25.01.2022
	18:00
	20:00
	ONLINE
	Италијански јазик 1&2
	Анета Симовска
	


	II
	II ГОД

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
24.01.2022
	11:30
	13:30
	ONLINE
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Вторник
25.01.2022
	11:30
	13:30
	ONLINE
	Однесување на потрошувачите
	Ана Т. Мисоска
	

	
	Четврток

27.01.2022
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	Петок

28.01.2022
	11:30
	13:30
	ONLINE
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	


	III
	III ГОД

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Четврток

27.01.2022
	13:00
	15:00
	ONLINE
	Деловно планирање
	Снежана Христова
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